ת"פ 3439-09-18 מדינת ישראל נ' אלהרוש
כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני

מוסא אלהרוש ע"י ב"כ עו"ד רפאת נאשף המבקש:
נגד

מדינת ישראל משטרת ישראל יחידת התביעות מחוז מרכז -
שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עו"ד רונן גינגולד

המשיבה:

החלטה

[נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 לסעיף בהתאם הצדק, מן הגנה נוכח כתב-אישום לביטול בקשה
משולב], תשמ"ב-1982, לפיה נטען כי הגשת כתב-האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית

לעקרונות של צדק והגינות משפטית.

א. כתב האישום וההליכים עד כה:

לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי כחוק, לישראל שלא כניסה של עבירה בגין אישום כתב הוגש נגד המבקש
תשי"ב-1952.

בהתאם לעובדות כתב-האישום, בתאריך 3.9.18, שהה המבקש ברחוב קלאוזנר בלוד, כשאין בידיו אישורי שהייה, כניסה
או עבודה בישראל כדין.

והוצאת צו מעצר כנגד המבקש אשר לא התייצב מזה מספר פעמים בתאריך 9.7.19 הוריתי על ביטול כתב האישום
לדיון בעניינו.

בתאריך 4.9.19 הגיש המבקש בקשה לחידוש ההליכים נגדו.

על כן אני קובע, שהעמדתו של המבקש לדין בעבירת כניסה לישראל שלא כחוק, נעשתה כדין ולפיכך לא מצאתי נימוק
לביטול כתב-האישום מחמת טענה של הגנה מן הצדק.

בשולי הדברים אציין, כי הטענה יכולה לעמוד כנימוק להקלה בעונשו, אך רק בשלב הטיעונים לעונש.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

הנאשם ישיב לאישום במועד הדיון הקרוב.

ניתנה היום, כ"ז אדר ב' תשפ"ב, 30 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il